
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. lapkričio 15 d.

Nr. 2014-319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas", kodas 161231211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3226346

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas", juridinio asmens kodas 161231211, PVM mokėtojo kodas
LT612312113, buveinė registruota adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė") kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau -
"Atskyrimo sąlygos"), kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti dalį turto bei įsipareigojimų, kurių pagrindu bus
sukurtas naujas juridinis asmuo, o Bendrovė po atskyrimo toliau tęs veiklą.
Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė Kėdainių servisas (bendrovės
teisinė forma bus uždaroji akcinė bendrovė, buveinė bus registruota adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas
bendrovei bus suteikiamas teisės aktų nustatyta tvarka, po atskyrimo įregistravus bendrovės įstatus juridinių asmenų
registre) (toliau - "Atskiriama bendrovė"), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau
tęs savo veiklą.
Atskyrimo sąlygose nurodyti turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Atskiriamai bendrovei, pereis Atskiriamai bendrovei ir bus įtraukiami į
Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto tarp Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės
pasirašymo dienos. Atskyrimo sąlygose numatyta, jog priėmimo - perdavimo aktas turi būti pasirašytas ne vėliau kaip
per 30 dienų nuo Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val., nuo 2014 m. lapkričio 14 d. iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės
ir Atskiriamos bendrovės įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Atskyrimą numatoma baigti ne anksčiau kaip
2014 m. gruodžio 18 d.

- - -

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 3226347

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", juridinio asmens kodas 161316576, PVM mokėtojo kodas LT613165716,
buveinė registruota adresu Čiukiškių k. Kėdainių raj., duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre (toliau - "Bendrovė") informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau - "Atskyrimo sąlygos"),
kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti dalį turto bei įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukurtas naujas juridinis
asmuo, o Bendrovė po atskyrimo toliau tęs veiklą.
Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - akcinė bendrovė "Josvainių" agrofirma (bendrovės teisinė forma
bus akcinė bendrovė, buveinė bus registruota adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys
apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas
teisės aktų nustatyta tvarka, po atskyrimo įregistravus bendrovės įstatus juridinių asmenų registre) (toliau - "Atskiriama
bendrovė"), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Atskyrimo sąlygose nurodyti turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Atskiriamai bendrovei, pereis Atskiriamai bendrovei ir bus įtraukiami į
Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto tarp Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės
pasirašymo dienos. Atskyrimo sąlygose numatyta, jog priėmimo - perdavimo aktas turi būti pasirašytas ne vėliau kaip
per 30 dienų nuo Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės faktinėje buveinėje adresu J. Basanavičiaus g. 95,
Kėdainiai, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val., nuo 2014 m. lapkričio 14 d. iki atskyrimo
pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Atskyrimą
numatoma baigti ne anksčiau kaip 2014 m. gruodžio 18 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 4

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "GWM Consulting&Investments", kodas 302996507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 3225646

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2014 m. lapkričio 13 d. Vilnius

Pranešu, kad 2014 m. gruodžio 5 d., 9 val. 00 min. šaukiamas UAB "GWM Consulting&Investments" įm. k. 302996507
(toliau - "Bendrovė") neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas
bendrovės valdybos iniciatyva ir bendrovės valdybos sprendimu. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Vytenio g. 9/25,
03113 Vilnius. Akcininkų registravimas vyks nuo 8 val. 30 min. Susirinkimo apskaitos diena - 2014 m. gruodžio 5 d., 9
val. 00 min.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos nario Georgi Shaevitch veiklos įvertinimas;
2. Valdybos, kaip valdymo organo atšaukimas;
3. Bendrovės registracijos adreso pakeitimas;
4. Bendrovės įstatų pakeitimų įregistravimas.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei
susirinkimo iniciatoriaus pateiktą paraišką, galima susipažinti bendrovės buveinėje [Vytenio g. 9/25, 03113 Vilnius] darbo
dienomis nuo 2014 11 20 nuo [11:00] val. iki [14:00] val.

UAB "GWM Consulting&Investments" direktorius
Vladislav Kačanovskij.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

UAB "Gelreda", kodas 303320357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debesų g. 23
Pranešimo Nr. 3226244

2014-11-07 UAB "GELREDA" (kodas 303320357, buveinė Debesų g. 23, Klaipėda, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti UAB "GELREDA" į mažąją bendriją MB "GELREDA".

- - -

MB "Danologistic", kodas 302940202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 13-44
Pranešimo Nr. 3226247

MB "Danologistic"
Įm. k. 302940202
Smolensko g. 13-44, LT-03201 Vilnius
Registras: Juridinių asmenų registras
Pertvarkoma į UAB "Danologistic".
Susipažinti su įmonės steigimo dokumentais ir praėjusių trejų metų ataskaitomis galima adresu Smolensko g. 13-44,
Vinius. 8-17val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Sodininkų bendrija "Beržynas", kodas 191492085
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23-24
Pranešimo Nr. 3226245

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 6

UAB "Alstaka", kodas 301532315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Girelės k. Smėlynės g. 220
Pranešimo Nr. 3226344

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Finansų rizikos valdymas", kodas 300045450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3226345

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Asociacija "Aukštadvario senjorai", kodas 303459410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3226563

Įregistravimo data: 2014-11-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia taryba.

- - -

"Lietuvos bonsai", asociacija, kodas 303460373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3226564

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: KĘSTUTIS PTAKAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Germedinas", kodas 303460398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 47B-10
Pranešimo Nr. 3226565

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: SIEGFRIED LOIDL. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 7

- - -

UAB "Aronada", kodas 303460850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3226566

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Traineta", kodas 303460868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3226567

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vigstata", kodas 303460875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3226568

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elerta", kodas 303460882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3226569

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pertas", kodas 303460900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3226570

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Berana", UAB, kodas 303460918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3226571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gero vėjo", kodas 303460409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-20
Pranešimo Nr. 3226572

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: IEVA LIUTKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edros", kodas 303460925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-3
Pranešimo Nr. 3226573

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: ROSITA GRĖBLIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eurofinansai", kodas 303460932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stangviliškių g. 27
Pranešimo Nr. 3226574

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: VYGINTAS PILECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Decada", kodas 303460957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3226575

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Putinų g. 30, kodas 303460359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 30-49
Pranešimo Nr. 3226576

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: STASYS BUNEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB Bioekologinis ūkis "Elenijus", kodas 303460416
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Pirties g. 7
Pranešimo Nr. 3226577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: RAIMUNDAS JUODZEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tikorta", kodas 303460964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3226578

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 200000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Iniciatyvų skatinimo centras", kodas 303460423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3226579

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: OLGA KHABIBULINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sentensa", kodas 303460971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3226580

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virbla", kodas 303460996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3226581

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žvejų klubas "Raudona žuvis", kodas 303460430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-103
Pranešimo Nr. 3226582

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: KAROLIS GUDINAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Finansų apskaita ir administravimas", UAB, kodas 303460448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3226583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: NATALIJA PLAKSIJ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kalbos draugai", kodas 303461009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 3226584

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: JŪRATĖ AURĖJA KEVLIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ametistus", kodas 303461016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-87
Pranešimo Nr. 3226585

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: RIMANTAS VALAŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ingis", kodas 303461023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 3226586

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: SAULIUS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Superum", MB, kodas 303461030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3226587

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: ROMAN DROKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ryklio dantis LT", kodas 303461048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 3226588

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: VALDEMAR ŠINKOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Septuada", kodas 303461055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3226589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: JEKATERINA RAICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gurmena", kodas 303460462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 27-6
Pranešimo Nr. 3226590

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: LINA VYŠNIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Gastroprojektai", UAB, kodas 303460989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-19
Pranešimo Nr. 3226591

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: AGILĖ AUGUSTINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Roko Zalagos labdaros ir paramos fondas, kodas 303460380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 23
Pranešimo Nr. 3226592

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: RŪTA ZALAGĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žadeikių sporto klubas, kodas 303460487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3226593

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: ARTŪRAS ŽYMANČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ORGANICAGRO", kodas 303460494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 3226594

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: NERIJUS BRUKŠTUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia.

- - -

Sporto klubas "Klaipėdos lankininkai", kodas 303461354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Obelų g. 13A
Pranešimo Nr. 3226595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: LENARDAS BERNOTAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žaliašilė", kodas 303461361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3226596

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilkonda group", kodas 303459360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3226597

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Vilmodus", kodas 303461379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3226598

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Seritus", kodas 303461386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3226599

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Elektroninio grizlio" klubas, kodas 303460366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Cvirkos g. 55
Pranešimo Nr. 3226600

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: LUKAS JANULEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Korlina", kodas 303461393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3226601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gerimeda", kodas 303461404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 3226602

Įregistravimo data: 2014-11-14. Vadovas: AIRIDAS ASAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MINOTEL", kodas 110685016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kuzmos g. 8
Pranešimo Nr. 3226544

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Gintauto Martynaičio firma, kodas 135510544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 397-43
Pranešimo Nr. 3226545

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Jovyva", kodas 135616693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3226546

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVARAS", kodas 140050325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 19
Pranešimo Nr. 3226547

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

T. Čiuro įmonė, kodas 147364442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 16-64
Pranešimo Nr. 3226548

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Stravinsko įmonė, kodas 147716388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 14

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31-19
Pranešimo Nr. 3226549

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Daugvietienės įmonė, kodas 154872366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 21
Pranešimo Nr. 3226550

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Bružo įmonė, kodas 154873991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Naciūnų k.
Pranešimo Nr. 3226551

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šerkšnas", kodas 166484599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-13
Pranešimo Nr. 3226552

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Mickaičio prekybos įmonė, kodas 174333230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šaulių g. 38
Pranešimo Nr. 3226553

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Griciūnienės įmonė, kodas 177398429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 8
Pranešimo Nr. 3226554

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Janinos Mikalajūnienės individuali įmonė, kodas 178316723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3226555

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. URNIKIO individuali įmonė, kodas 186172589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 3226556

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažeikių medžiotojų būrelis, kodas 193251663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 3226557

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Hosting media", kodas 300067450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32-4
Pranešimo Nr. 3226558

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "ŠB konstrukcija", kodas 300092069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 3226559

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kauno statybos trestas", kodas 300093559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3226560

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stiklita Panevėžys", kodas 300564947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 69
Pranešimo Nr. 3226561

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Rimvydo Lignugario individuali įmonė, kodas 301229574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 10-37
Pranešimo Nr. 3226562

Išregistravimo data: 2014-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Modernios linijos", kodas 303434019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 16

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 38-15
Pranešimo Nr. 3226603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-27).

- - -

Monster Energy Europe Limited filialas, kodas 302735471
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3226604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-30).

- - -

UAB "Alenora", kodas 303406518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3226605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-13).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3226606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-12).

- - -

UAB "BALTPRIM", kodas 123539997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3226607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-12); Įgaliojimas (2014-11-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-10 (2014-11-12).

- - -

UAB "Ramandra", kodas 303168928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 3226608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelgaudiškio gelžbetonis", kodas 174323994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 76A
Pranešimo Nr. 3226609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

UAB "Edanė", kodas 301536712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-10
Pranešimo Nr. 3226610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-12); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2014-11-11 (2014-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELKURA", kodas 122761297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 3226611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Futbolo klubas "FORWARDAS", kodas 300530959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 32-17
Pranešimo Nr. 3226612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso ir vadovo (2014-11-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-12).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9 KI-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3226613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JMS Trade", kodas 302769178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3226614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

IĮ "Omedita", kodas 134650066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81
Pranešimo Nr. 3226615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FIRE EXPERT", kodas 302413755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-18
Pranešimo Nr. 3226616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SGC", kodas 135882854
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 2B
Pranešimo Nr. 3226617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

UAB "Rimgema", kodas 303175520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3226618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTOKŠNIS", kodas 145196056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3226619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Meda", kodas 133455490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 3226620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-11-13).

- - -

A. Baltrėno įmonė, kodas 147610424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Miško g. 19A
Pranešimo Nr. 3226621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-14); Nuostatai (2014-11-14); Savininko
sprendimas (2014-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-14).

- - -

UAB "PROJECT GROUP", kodas 302825965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 3226622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-12).

- - -

Kaštonų g. 17 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 250166610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 3226623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIK BOLERO", kodas 122761482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 70-67
Pranešimo Nr. 3226624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

H. Boguškos įmonė, kodas 155562897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Taujūnų k.
Pranešimo Nr. 3226625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-14).

- - -

UAB "Stone Techs", kodas 303052350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3226626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-14); Įstatai (2014-11-14); Sprendimas /
Akcininkų sprendimas keisti buveinės adresą (2014-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-11-14).

- - -

VšI "IT Akademija pramonei ir logistikai", kodas 302509006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 3226627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-10); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-10); Įgaliojimas (2014-11-10).

- - -

Akcinė bendrovė "NAUJOJI RŪTA", kodas 144788770
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 15
Pranešimo Nr. 3226628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo,
valdybos narių išrinkimo (2014-11-05); Įstatai (2014-11-05); Įgaliojimas (2014-11-05).

- - -

UAB "Finansų rizikos valdymas", kodas 300045450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3226629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-11-13).

- - -

Mitrausko dirbtuvė, kodas 151181272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Birštono g. 32
Pranešimo Nr. 3226630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-11-14); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2014-11-14).

- - -

UAB "Seritus", kodas 303461386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3226631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Rides and more", UAB, kodas 301806951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 69-54
Pranešimo Nr. 3226632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

UAB "K2 LT", kodas 301950535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Počobuto g. 4
Pranešimo Nr. 3226633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLASFARMA", kodas 124573098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9A-6
Pranešimo Nr. 3226634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMELITA", kodas 125017389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 7
Pranešimo Nr. 3226635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

GHIRIA, UAB, kodas 302782962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3226636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoja electronics", kodas 163693070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 18
Pranešimo Nr. 3226637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria taikyti laikinąsias apsaugos priemones ir apriboti
UAB "Hoja electronics" akcininko UAB "Ronier Development" neturtines teises UAB "Hoja electronics" atžvilgiu
uždraudžiant: daugiau - žiūrėti nutartį (2014-11-13); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos
apygardos teismo 2014-05-23 nutartį palikti nepakeistą (2014-11-11).

- - -

UAB "Kestaja", kodas 300528100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3226638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RG valda", kodas 300075034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 37
Pranešimo Nr. 3226639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-11-14).

- - -

UAB "DAMI TRAVEL", kodas 302690268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 3226640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "Po truputį", kodas 302919090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 3226641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-11).

- - -

UAB "Jepu", kodas 302848533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3226642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-07).

- - -

UAB Tarptautinė grimo akademija, kodas 303435968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Išganytojo g. 4-7A
Pranešimo Nr. 3226643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-10).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 3226644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus "Ateities" vidurinė mokykla, kodas 190003666
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 3226645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-11-11); Nuostatai
(2014-11-11); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 24

- - -

J. Juknevičiūnienės prekybinė firma, kodas 140888481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-27
Pranešimo Nr. 3226646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-12); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-11-12).

- - -

UAB "R.E. Experts", kodas 302910967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 3226647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-12).

- - -

Panevėžio krašto pramonininkų asociacija, kodas 190854617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 190E
Pranešimo Nr. 3226648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio pramonininkų asociacija); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; komiteto; prezidiumo; revizoriaus; valdybos pirmininko; prezidiumo
pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-11-07);
Įstatai (2014-11-07).

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 104 a savininkų bendrija, kodas 145523180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104A
Pranešimo Nr. 3226649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MONVIKA", kodas 148395519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 165
Pranešimo Nr. 3226650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2014-11-13); Atskyrimo sąlygos (2014-11-13).

- - -

UAB "Virbla", kodas 303460996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3226651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LIETUVIŠKAS MEDUS, kodas 302475319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 3226652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLANDA", kodas 122759830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 52-69
Pranešimo Nr. 3226653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Vildauga", kodas 302643311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3226654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-07 (2014-11-12).

- - -

UAB "Medenis", kodas 301821145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k. Vyturio g. 2
Pranešimo Nr. 3226655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko akcijų įgijimo datos taisymo
(2014-11-12); Prašymas / Dėl vienintelio akcininko UAB "LHM Holding" akcijų įgijimo datos pataisymo (2014-11-12).

- - -

UAB SAREKS, kodas 302518546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 3226656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 26

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2014-11-12).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3226657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Viešoji įstaiga For You 2008, kodas 301505948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Noragiškių g. 12-13
Pranešimo Nr. 3226658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-11-12);
Įstatai (2014-11-12).

- - -

MB "Žaibo nuoma", kodas 303112580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jadvygos Čiurlionytės g. 3
Pranešimo Nr. 3226659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-12).

- - -

MB Finansų ir procesų valdymo centras, kodas 302895547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 3226660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Lokuičiai-14); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-13); Nuostatai (2014-11-13); Sprendimas
(2014-11-13); Pranešimas (2014-11-13).

- - -

UAB "ARMITRANS", kodas 302779635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 19-85
Pranešimo Nr. 3226661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-11 (2014-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 27

UAB "Alstaka", kodas 301532315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Girelės k. Smėlynės g. 220
Pranešimo Nr. 3226662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-13).

- - -

UAB "Kredas", kodas 303176469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3226663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-11-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-11-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-07).

- - -

UAB Utenos vaistinė, kodas 183706696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 24
Pranešimo Nr. 3226664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl išregistravimo iš direktorės pareigų (2014-11-13).

- - -

UAB Tarptautinis gimnastikos klubas, kodas 302455918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B
Pranešimo Nr. 3226665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-13); Įgaliojimas (2014-11-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Radviliškio prekyba", kodas 171283765
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 3226666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-10-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2014-10-27).

- - -

UAB "Good Factor", kodas 302562368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dirbtuvių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3226667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2014-11-12).

- - -

UAB "Medekspert LT", kodas 302454378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A
Pranešimo Nr. 3226668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

"SAND LT", UAB, kodas 302768891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3226669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2014-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-12).

- - -

UAB "ENAX", kodas 211681840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3226670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12); Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

UAB "Fartus", kodas 303170352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3226671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

UAB IMBLANC, kodas 302606779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3226672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 29

- - -

UAB "Fogera", kodas 124294629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 59A
Pranešimo Nr. 3226673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-06).

- - -

UAB "Notamas", kodas 303279056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-7
Pranešimo Nr. 3226674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12); Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

MS Management Service UAB, kodas 303255151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žuvėdrų g. 43B
Pranešimo Nr. 3226675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12); Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIDERA", kodas 122777472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3226676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo steigimo dokumentas; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Baltic Resources", kodas 302545995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 3226677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-13); Įgaliojimas (2014-11-13).

- - -

UAB Divizija, kodas 302641666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-23
Pranešimo Nr. 3226678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "Labrusta Production", kodas 301067631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 3226679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "BOSTA INVESTICIJŲ SPRENDIMAI", kodas 300142604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3226680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Seritas", kodas 303318438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3226681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-11);
Užsienio asmens pasas (2014-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLTERA", kodas 223943720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-7
Pranešimo Nr. 3226682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

UAB "Licko", kodas 302848501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3226683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKTODAS", kodas 123404768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-60
Pranešimo Nr. 3226684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

MB Vanamali, kodas 303001733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15B-2
Pranešimo Nr. 3226685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-11-06).

- - -

UAB "Langemija", kodas 301592718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Gandrų g. 15
Pranešimo Nr. 3226686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo (2014-11-14).

- - -

M. Hoferto veterinarinė ambulatorija, kodas 172361829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gylių k.
Pranešimo Nr. 3226687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-12); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-11-12).

- - -

UAB Industrius, kodas 302593805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3226688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 32

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-12).

- - -

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3226689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-12).

- - -

IĮ "Kato", kodas 300005146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 108-18
Pranešimo Nr. 3226690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-04); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2014-11-04).

- - -

UAB "Traineta", kodas 303460868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3226691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ingulas", kodas 303355511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3226692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSARMA", kodas 125409842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3226693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-12).

- - -

V. Gicevičiaus veterinarijos įmonė, kodas 177259454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 33

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Uogalių k.
Pranešimo Nr. 3226694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-13).

- - -

UAB "Eola", kodas 301754643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 3226695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-12).

- - -

UAB "Archidis", kodas 110897229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 3226696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-05 (2014-11-10).

- - -

UAB "Formator", kodas 303300034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3226697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-12); Įstatai (2014-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-11-12).

- - -

UAB "Destada", kodas 303433935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3226698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMINDA", kodas 122759111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3
Pranešimo Nr. 3226699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

"PRIMA OPTIKA" UAB, kodas 302559817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 3-ioji g. 45
Pranešimo Nr. 3226700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-31); Įgaliojimas (2014-10-31); Užsienio
asmens pasas (2014-10-31).

- - -

Mažoji bendrija "Rachimas", kodas 303456923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šešuvos k. Panerio g. 16
Pranešimo Nr. 3226701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-13);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2014-11-13); Užsienio asmens pasas
(2014-11-13).

- - -

UAB "AAF", kodas 125790845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 3226702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-11-12);
Įstatai (2014-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-12).

- - -

UAB "Ametistus", kodas 303461016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-87
Pranešimo Nr. 3226703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Superum", MB, kodas 303461030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3226704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 35

- - -

UAB "Pajūrio klevas", kodas 303297766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 6-16
Pranešimo Nr. 3226705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pajūrio klevas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-11-12); Įstatai (2014-11-12).

- - -

UAB "PRIMORIE-SERVICE", kodas 302891004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3226706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-12).

- - -

UAB LANDMARK CAPITAL, kodas 302817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-4
Pranešimo Nr. 3226707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-14); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas / Išrašas (2014-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽILVIJA", kodas 300021150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 78-4
Pranešimo Nr. 3226708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIS nafta", kodas 111792989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k.
Pranešimo Nr. 3226709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokuristo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2014-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 3226710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pag. hipotekos dokumento nr. 20120140082589 (2014-11-14).

- - -

UAB "LANKUVA", kodas 300665451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 3226711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Epen", kodas 302842352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3226712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-07).

- - -

UAB "RIOLIS", kodas 302479082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Paširvinčio g. 54
Pranešimo Nr. 3226713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-07).

- - -

UAB "VEIZA", kodas 121948358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3226714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2003-05-16 (2014-11-10);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota
2003-09-23 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas
galiojimas licencijos, kuri išduota 2003-10-02 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2003-10-02 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 37

panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2003-12-24 (2014-11-10); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2003-05-16
(2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą
(2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-05-21 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas
galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-09-07 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 1999-06-18 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2000-07-26 (2014-11-10); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2000-09-18
(2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2000-10-24 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-01-02 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2003-10-02 (2014-11-10); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-07-17
(2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2002-11-18 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-09-18 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-10-16 (2014-11-10); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-10-18
(2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2001-12-14 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2002-09-20 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-06-15 (2014-11-10); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-10-11
(2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2002-04-23 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2002-10-14 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-12-14 (2014-11-10); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-11-23
(2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2001-10-11 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-10-31
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-10-18 (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2014-10-31 panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2001-10-16 (2014-11-10).

- - -

UAB "Frigo Truck", kodas 302557976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3226715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-13); Įstatai (2014-11-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "TOPOLIS", kodas 141785954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10
Pranešimo Nr. 3226716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-11-12);
Įstatai (2014-11-12).

- - -

UAB "ATLANTIC LINE", kodas 302579613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30B-2
Pranešimo Nr. 3226717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

UAB "Korlina", kodas 303461393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3226718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eden Springs Lietuva", kodas 211638230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3226719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-11-14).

- - -

UAB InforSanas, kodas 300150394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3226720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITORIAI IR KONSULTANTAI", kodas 121928099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3226721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 39

- - -

MB "Idea Nostra", kodas 302912391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 8-7
Pranešimo Nr. 3226722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "DNP Group", kodas 145815672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219A-12
Pranešimo Nr. 3226723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-11); Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansų maklerio įmonė "AEQUITAS", kodas 122888469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 3226724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai;
Prašymas / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų išregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Desforma", kodas 302476232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 110A-6
Pranešimo Nr. 3226725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "Dailu", kodas 303386332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3226726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribrosa", kodas 141325450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 29A
Pranešimo Nr. 3226727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovą
įregistravimo ir likviduojamo teisinio statuso išregistravimo (2014-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso išregistravimo (2014-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2014-11-13).

- - -

UAB "Tikorta", kodas 303460964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3226728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Airbar", kodas 302848088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Ąžuolo g. 2-4
Pranešimo Nr. 3226729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-07).

- - -

UAB "Sentensa", kodas 303460971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3226730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Olec", kodas 302859298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3226731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko rajono sutrikusio intelekto jaunuolių darbo centras, kodas 158324310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 41

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 56C
Pranešimo Nr. 3226732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-11-12); Dalininkų sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti juridinį asmenį (2014-11-12); Reorganizavimo sąlygos
(2014-11-12).

- - -

UAB "Diktum", kodas 302491394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 38
Pranešimo Nr. 3226733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Munanta", kodas 302860343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3226734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-07).

- - -

UAB "Įžvalgūs sprendimai", kodas 303291418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-54
Pranešimo Nr. 3226735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Priveta", kodas 210514190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 3226736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-13); Įgaliojimas (2014-11-13).

- - -

UAB TARULAS, kodas 303185347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3226737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UADBB "LT DRAUDIMAS", kodas 302483732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3226738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo priėmimo (2014-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomų Holokausto tyrimų archyvas", kodas 126136834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 3226739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Sirevičienės įmonė, kodas 156897133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 3226740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-14); Savininko sprendimas (2014-11-14).

- - -

UAB "Metal invest", kodas 300608404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bruknynės g. 22C
Pranešimo Nr. 3226741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2006-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2006-10-17).

- - -

VšĮ "Tina Dance", kodas 302541573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 64A-1
Pranešimo Nr. 3226742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 43

UAB "Nonas", kodas 303355543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3226743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENITESCO", kodas 122887933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3226744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Karalių slėnis", kodas 303445987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3226745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-11-12); Užsienio asmens pasas (2014-11-12).

- - -

UAB LIFTLEX, kodas 302852656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3226746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-11-12); Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

UAB "Stebuklų sostinė", kodas 303388212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3226747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-14).

- - -

UAB "D&D GROUP", kodas 302508477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 13
Pranešimo Nr. 3226748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2014-11-12).

- - -

UAB "DLK", kodas 303014862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3226749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-06); Įgaliojimas (2014-11-06); Užsienio asmens pasas
(2014-11-06).

- - -

UAB "GAMA SOLAR", kodas 302851650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 3226750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-10).

- - -

UAB "MOTIVENTTI", kodas 302311622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jadvygos Čiurlionytės g. 9
Pranešimo Nr. 3226751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12); Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

Sporto klubas "Kajakas", kodas 300573782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 21-61
Pranešimo Nr. 3226752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Sangera", kodas 303220314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3226753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 45

UAB "Gera Žuvis", kodas 302571310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3226754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

KŪB "Gabija Residence", kodas 302324413
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3226755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2014-11-13); Veiklos
sutartis (2014-11-13); Sprendimas / Narių sprendimas dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2014-11-13); Veiklos sutarties
pakeitimai (2014-11-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-13).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "JAUNIEMS", kodas 300121784
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-9
Pranešimo Nr. 3226756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-11-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2014-11-11).

- - -

UAB "Slow Sunday", kodas 302557645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 24-9
Pranešimo Nr. 3226757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-25 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "MIROSA", kodas 125689419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-35
Pranešimo Nr. 3226758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "ILVESTA", kodas 302622420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-16
Pranešimo Nr. 3226759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERNIKA", kodas 141073444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 6-1
Pranešimo Nr. 3226760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAJORIS", kodas 183225556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3226761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-03).

- - -

MB Skaitmeninis bankas, kodas 302895522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 3226762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Lokuičiai-13); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-13); Nuostatai (2014-11-13); Sprendimas
(2014-11-13); Pranešimas (2014-11-13).

- - -

UAB "Majuma", kodas 303138422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 7-1003A
Pranešimo Nr. 3226763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-04).

- - -

Finnair Oyj atstovybė Lietuvoje, kodas 110235873
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 3226764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų steigėjo duomenų įregistravimo
(2014-11-11).

- - -

UAB "Cavco", kodas 302848412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 1
Pranešimo Nr. 3226765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-07).

- - -

Lietuvos žirginio sporto federacija, kodas 190738598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3226766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko socialinių paslaugų centras, kodas 158749838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 3226767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos įmonės statuso įregistravimo
(2014-11-12); Dalininkų sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti juridinį asmenį (2014-11-12); Reorganizavimo sąlygos
(2014-11-12).

- - -

UAB "GMS Invest", kodas 302676375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašilių k. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 3226768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "Klaipėdos Saturnas", kodas 301011604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 5
Pranešimo Nr. 3226769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

MB Visur, kodas 303002664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 6
Pranešimo Nr. 3226770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

UAB "EBR REXIM INVEST", kodas 303035721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 3226771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

MB "Inovatyvi vizija", kodas 303059195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Jaunimo g. 4A-420
Pranešimo Nr. 3226772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autorek", kodas 302309087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 3226773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-11-10); Teismo nutartis (2014-11-10).

- - -

"Bioservice", UAB, kodas 301729743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3226774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-10-31 (2014-11-11).

- - -

UAB "Techoma", kodas 301239878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-126
Pranešimo Nr. 3226775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-11-13).

- - -

"Swedbank", AB, Rytų Lietuvos filialas, kodas 112065359
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 3226776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-12); Steigėjo
sprendimas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-12); Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

UAB "Bonturas", kodas 303173569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 53
Pranešimo Nr. 3226777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2014-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-13).

- - -

"Daikristis", UAB, kodas 302566459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 15
Pranešimo Nr. 3226778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-07 (2014-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDATA", kodas 124199960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 3226779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-12); Įstatai (2014-11-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-11-12).

- - -

UAB "DELOITTE LIETUVA", kodas 111525235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3226780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-11-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros įregistravimo (2014-11-12); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2014-11-12);
Prokūra / Išduota Simonui Rimašauskui (2014-11-12); Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

MB "Plotas", kodas 303121412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142-30
Pranešimo Nr. 3226781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "Ryklio dantis LT", kodas 303461048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 3226782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 48 savininkų bendrija, kodas 145844033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 48
Pranešimo Nr. 3226783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo
(2014-11-07); Įstatai (2014-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos
išrinkimo (2014-11-07).

- - -

UAB "Mavlada", kodas 303434866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3226784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-13).

- - -

UAB "BETA SOLAR", kodas 302851643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 3226785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOSMIGA", kodas 123622877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-16
Pranešimo Nr. 3226786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-04).

- - -

UAB "ABC SOLAR", kodas 302851636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 3226787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-10).

- - -

IĮ "JOMAMOTORS", kodas 179330327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gintaro g. 6
Pranešimo Nr. 3226788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 52

UAB "Anra investicija", kodas 301732981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3226789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-14); Įstatai (2014-11-14).

- - -

UAB "Adelas", kodas 303422376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3226790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

UAB "Radviliškio investicija", kodas 171648242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaštonų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 3226791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Algimanto Rainio IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-11-03); Įstatai (2014-11-03).

- - -

UAB "Venipak LT", kodas 300906055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3226792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PricewaterhouseCoopers", kodas 111473315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3226793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-11-14).

- - -

UAB "Optimalus progresas", kodas 302797708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3226794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "Kauno gutra", kodas 303250097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3226795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aukveta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-11); Pažyma / Paaiškinimas dėl
neskelbimo (2014-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų sprendimo protokolas pakeisti UAB
pavadinimą iš UAB "Aukveta" į UAB"Kauno Gutra" ir patvirtinti naują įstatų redakciją (2014-11-11); Įstatai (2014-11-11).

- - -

SW Retail Group, UAB, kodas 302792013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3226796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

VšĮ "Amatininkai", kodas 303349031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 3226797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Dresūra"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-11-13); Įstatai (2014-11-13).

- - -

V. Šukio įmonė "VELŽELIS", kodas 168554345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velželio k. Palaukės g. 9
Pranešimo Nr. 3226798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-10).

- - -

UAB ERMENTA, kodas 302914912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3226799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-10-25 (2014-11-10).

- - -

UAB D&A SERVISAS, kodas 302651379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Vyčių g. 14
Pranešimo Nr. 3226800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-11-12);
Įstatai (2014-11-12).

- - -

M. Puišės individuali įmonė, kodas 160315158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 4-12
Pranešimo Nr. 3226801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-10).

- - -

UAB "Aronada", kodas 303460850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3226802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vigstata", kodas 303460875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3226803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Artur Mertins individuali įmonė, kodas 300929673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Smėlyno g. 45-3
Pranešimo Nr. 3226804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 55

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKELA", kodas 123407682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3226805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

MB "Odesys", kodas 303343651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3226806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-13).

- - -

UAB JANO STUDIJA, kodas 125468342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3226807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rusų bendruomenių asociacija, kodas 300662932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3226808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Editroma", kodas 302530349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 3226809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-11).

- - -

UAB "Loretana", kodas 303434001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3226810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-13).

- - -

UAB "Grundiva", kodas 303096998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3226811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-10).

- - -

UAB "Baltijos senjorai", kodas 303123160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 3226812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2014-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-11-11); Užsienio valstybės registro
išrašas (2014-11-11); Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONUTĖ IR BIRUTĖ", kodas 122756873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-28
Pranešimo Nr. 3226813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Mykolo Romerio
universiteto filialas, kodas 300584750
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 3226814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-11-10); Steigėjo sprendimas / ELSA Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl filialo valdybos
pirmininko ir narių išrinkimo (2014-11-10).

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3226815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-11); Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

UAB "Textile service", kodas 302418624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3226816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

SCHOMBURG Baltic, UAB, kodas 302600228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3226817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

UAB "BENSIMAS", kodas 168950088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3226818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-11-14).

- - -

UAB "Vaipas", kodas 303457893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3226819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-13).

- - -

UAB "Elerta", kodas 303460882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3226820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 58

- - -

UAB "4 DEBT", kodas 302719008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98-56
Pranešimo Nr. 3226821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB POABLO, kodas 303182632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3226822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORA", kodas 185489031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 3226823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-11-14).

- - -

UAB VURALAS, kodas 303185297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3226824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "Valkira", kodas 302303643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31B-58
Pranešimo Nr. 3226825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2014-11-12); Įstatai (2014-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2014-11-12); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERTRA", kodas 122780792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3226826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Sporto klubas "Klaipėdos lankininkai", kodas 303461354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Obelų g. 13A
Pranešimo Nr. 3226827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažeikių r. Užlieknės pagrindinė mokykla, kodas 190176458
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k. Šiaurės g. 2
Pranešimo Nr. 3226828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-11-13);
Nuostatai (2014-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-11-13).

- - -

UAB ŠIAULIŲ BUTŲ ŪKIS, kodas 145643183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 255-19
Pranešimo Nr. 3226829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-12).

- - -

UAB "E prekybos centras", kodas 302447483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-25
Pranešimo Nr. 3226830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 60

- - -

UAB GELAR, kodas 302910508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3226831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-13); Įstatai (2014-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRENTA", kodas 124107079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 3226832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-13).

- - -

UAB Centrinis renginių biuras, kodas 300059973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 13-11
Pranešimo Nr. 3226833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10).

- - -

Šiaulių apskrities žydų bendruomenė, kodas 293320690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 24
Pranešimo Nr. 3226834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2014-10-16); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2014-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
tarybos narių išrinkimo (2014-10-16).

- - -

UAB "KOMUVA", kodas 225760130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-28
Pranešimo Nr. 3226835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

UAB "Gerimeda", kodas 303461404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3226836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ovinga", kodas 300589808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 117
Pranešimo Nr. 3226837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "Topsas", kodas 303445866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 3226838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2014-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-13).

- - -

UAB "ANTAGUTĖ", kodas 125001584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-25
Pranešimo Nr. 3226839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "TM STATYBA", kodas 302795080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 3226840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "Area LT", kodas 303449010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 3226841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-11-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltline", kodas 300648498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3226842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arealis", kodas 300577229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 3226843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti
įstatinį kapitalą ir padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-13).

- - -

UAB "Klaško", kodas 303101580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3226844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-11-14); Užsienio asmens
pasas (2014-11-14).

- - -

UAB "Daziv", kodas 302841631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 3226845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-07).

- - -

UAB "Roksana LT", kodas 303369984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo plento g. 20
Pranešimo Nr. 3226846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-06); Įstatai (2014-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-11-06);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-11-06).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Unikesa" Ukmergės filialas, kodas 282922090
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 9
Pranešimo Nr. 3226847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai; Nuostatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai;
Steigėjo sprendimas / Dėl filialo vadovo išrinkimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Beržynas", kodas 191492085
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23-24
Pranešimo Nr. 3226848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-13).

- - -

UAB "Industrial Engineering", kodas 302605766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141A-24
Pranešimo Nr. 3226849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-11 (2014-11-12).

- - -

UAB "Autodentas", kodas 303444928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3226850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-12).

- - -

UAB "JAAVV", kodas 300565084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 3226851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 64

- - -

UAB "Hostex", kodas 123422257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11H
Pranešimo Nr. 3226852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-11); Įstatai (2014-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-11-11); Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistralė", kodas 133005486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 3226853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SPECDECOR, UAB, kodas 302729408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Aukščių g. 7
Pranešimo Nr. 3226854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-11-14).

- - -

MB "Kalbos draugai", kodas 303461009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 3226855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BŪSTO INDUSTRIJOS GRUPĖ", kodas 125443684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3226856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2014-11-07); Įstatai (2014-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2014-11-07).

- - -

Panevėžio r. Raguvos gimnazija, kodas 190398245
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 65

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Laisvės g. 24
Pranešimo Nr. 3226857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Raguvos gimnazija); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-11-07); Nuostatai (2014-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2014-11-07).

- - -

Konditerijos fabrikas "Kaunas", UAB, kodas 303392196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 3226858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-13).

- - -

UAB "BALTAS SNIEGAS", kodas 302468381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3226859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32-4
Pranešimo Nr. 3226860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-11-07); Įstatai (2014-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo
(2014-11-07); Įgaliojimas (2014-11-07).

- - -

UAB "Kalmius", kodas 303457929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3226861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-14); Užsienio asmens pasas (2014-11-14); Pranešimas
apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGSTA", kodas 222762770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 34
Pranešimo Nr. 3226862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Užpalių kanklininkių ansamblis "Pasagėlė", kodas 184098072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 3226863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos peregistravimo (2014-11-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos (2014-11-14); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko (2014-11-14).

- - -

VšĮ "Jaunimo asmeninio tobulėjimo centras", kodas 302660944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 3226864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-31); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-31).

- - -

UAB "Agninta", kodas 303370082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3226865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-11-14).

- - -

UAB "Agestos baldai", kodas 300029154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3226866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-11 (2014-11-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 67

Akmenės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190456595
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 15A
Pranešimo Nr. 3226867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-11-06); Nuostatai
(2014-11-06); Nuostatų pakeitimai (2014-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2011-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2005-10-20).

- - -

Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas, kodas 190651759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 3226868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vykdomojo komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių duomenų ir įstatų
(2014-11-12); Įstatai (2014-11-12); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-11-12).

- - -

UAB "Sveikime su šypsena", kodas 303404403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3226869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-12); Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

UAB "webRobots", kodas 303414372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 3226870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2014-11-13); Akcininkų sprendimas /
Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2014-11-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias
obligacijas (2014-11-13).

- - -

UAB "Infovertas", kodas 300514079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 35-42
Pranešimo Nr. 3226871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-11-13);
Įstatai (2014-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų pakeitimo (2014-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 68

- - -

UAB "iClaim", kodas 300653417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 3226872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

UAB "Šiaulių būstas", kodas 144619514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 3226873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2014-11-12); Reorganizavimo sąlygos (2014-11-12).

- - -

UAB "Spinta", kodas 302306116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 56-2
Pranešimo Nr. 3226874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Adalsta"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-11-14); Įstatai (2014-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŠTEKA", kodas 145582823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 104-1
Pranešimo Nr. 3226875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMO VERSLAS", kodas 223408970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 96-29
Pranešimo Nr. 3226876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 69

- - -

G. Džermeikienės firma "Augenis", kodas 151307618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 21
Pranešimo Nr. 3226877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVAJA", kodas 120784938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 3
Pranešimo Nr. 3226878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Dorelsa", kodas 303419476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3226879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-13).

- - -

Kubex MB, kodas 302894235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Pakrantės g. 68
Pranešimo Nr. 3226880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-10).

- - -

"Mustela vison", ŽŪB, kodas 303249878
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 2B
Pranešimo Nr. 3226881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).

- - -

Chircu Dumitru IĮ, kodas 303337171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3226882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Gastroprojektai", UAB, kodas 303460989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-19
Pranešimo Nr. 3226883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDGELA", kodas 302495955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 27-33
Pranešimo Nr. 3226884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "UNIPROJEKTAS", kodas 300065848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Tilto g. 59A
Pranešimo Nr. 3226885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2014-11-11); Reorganizavimo sąlygos (2014-11-11).

- - -

UAB "Eilvera", kodas 303392901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 27
Pranešimo Nr. 3226886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENRAS", kodas 122759983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 39-25
Pranešimo Nr. 3226887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 71

UAB "Septuada", kodas 303461055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3226888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEFENSOR TUUS", kodas 122760576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-219
Pranešimo Nr. 3226889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GimSa", kodas 122763914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3226890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GIMSA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "MG COMSIS", kodas 302434571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 56-3
Pranešimo Nr. 3226891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-12).

- - -

UAB "Rainela", kodas 303418399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3226892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2014-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2014-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-14).

- - -

UAB "Žaliašilė", kodas 303461361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3226893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Morsleva", kodas 303273142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3226894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-13); Įstatai (2014-11-13).

- - -

UAB "Miesto vaišės", kodas 302344298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3226895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-11-10).

- - -

UAB LITELEKTRO, kodas 302758388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 6E
Pranešimo Nr. 3226896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-11).

- - -

UAB "OPUSAUTO", kodas 300661047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 3226897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-11-12);
Įstatai (2014-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-12).

- - -

UAB "OB Solution", kodas 302555822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3226898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 73

- - -

Sodininkų bendrija "Rakava", kodas 300731467
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 3226899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2014-11-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų
(2014-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASIMETRIJA", kodas 123401843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 3226900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "ROVANTA", kodas 300014647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3226901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

UAB "Transridas", kodas 303160949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Sodų g. 9-12
Pranešimo Nr. 3226902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-03).

- - -

UAB "Kalintuva", kodas 302842690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18
Pranešimo Nr. 3226903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AKTIMA", kodas 141871944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 93
Pranešimo Nr. 3226904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-14).

- - -

V. Tučo įmonė, kodas 169289184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 3226905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-10).

- - -

UAB "Dainavos veterinarija", kodas 135721655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 118
Pranešimo Nr. 3226906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-13).

- - -

UAB "HOLTIKA", kodas 300666222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3226907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-07 (2014-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRITHO", kodas 111698365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k.
Pranešimo Nr. 3226908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo (2014-11-12).

- - -

UAB "FINANCIAL MANAGEMENT GROUP", kodas 225750360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3226909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-11-13).

- - -

UAB "AlcoShop", kodas 302571958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagojuko g. 10
Pranešimo Nr. 3226910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠOLTEKSA", kodas 122758358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 15-30
Pranešimo Nr. 3226911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Vikesa", kodas 303243462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3226912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGONA", kodas 122757822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 68-5
Pranešimo Nr. 3226913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Mokomieji filmai", kodas 132915562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 15
Pranešimo Nr. 3226914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-319 Puslapis 76

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-11-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-11-07).

- - -

VšĮ Vedų kultūros centras "Šantipūras", kodas 303075801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 23-4
Pranešimo Nr. 3226915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-11-13).

- - -

Martyno Martusevičiaus individuali įmonė, kodas 301110545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 35-46
Pranešimo Nr. 3226916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-11-12).

- - -

UAB "TIAS LT", kodas 302816852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3226917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-12).

- - -

UAB "Ingis", kodas 303461023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 3226918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


